



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sabra Invest A/S

Jernbaneplassen 1, 2800 Lyngby

CVR-nr. 34 57 73 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

Ahmad Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sabra Invest A/S Jernbanepladsen 1 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 34 57 73 82
	Stiftet: 15. maj 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mortada Ali Haddad, Formand Ahmad Ali Haddad Ali Abdul Hussein Ali Haddad
Direktion	Ahmad Ali Haddad
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Amsiq A/S, Lyngby-Taarbæk Sabra Properties ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre kapitalselskaber, herunder investeringsvirksomhed og kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.860 t.kr. mod 1.248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.024	-5.754
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.672.240	1.218.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.024	42.412
Andre finansielle indtægter	254.160	161
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.537</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	5.915.863	1.255.573
3 Skat af årets resultat	<u>-55.814</u>	<u>-8.052</u>
Årets resultat	<u>5.860.049</u>	<u>1.247.521</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.672.240	1.218.754
Udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.191</u>	<u>-192.433</u>
Disponeret i alt	<u>5.860.049</u>	<u>1.247.521</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.475.329	5.803.089
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.251.318	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.726.647</u>	<u>5.803.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.726.647</u>	<u>5.803.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.832	983.554
Tilgodehavende selskabsskat	0	141.948
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	215.676	0
Tilgodehavender i alt	<u>517.508</u>	<u>1.125.502</u>
Likvide beholdninger	<u>8.304</u>	<u>150.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>525.812</u>	<u>1.276.013</u>
Aktiver i alt	<u>13.252.459</u>	<u>7.079.102</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.925.329	2.253.089
Overført resultat	4.061.622	4.099.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Egenkapital i alt	12.712.951	7.074.102
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.018	0
Selskabsskat	133.490	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.508	5.000
Gældsforpligtelser i alt	539.508	5.000
Passiver i alt	13.252.459	7.079.102
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.034.335	4.292.246	216.000	6.042.581
Udloddet udbytte	0	0	0	-216.000	-216.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	221.200	221.200
Resultatandel	0	1.218.754	0	0	1.218.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-192.433	0	-192.433
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.253.089	4.099.813	221.200	7.074.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.200	-221.200
Resultatandel	0	5.672.240	0	226.000	5.898.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-38.191	0	-38.191
	500.000	7.925.329	4.061.622	226.000	12.712.951



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Indtægt af kapitalandele i Amsiq A/S	-51.796	659.196	
Indtægt af kapitalandele i Sabra Properties A/S	5.724.036	559.558	
	<u>5.672.240</u>	<u>1.218.754</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.802	0	
Andre finansielle omkostninger	10.735	0	
	<u>13.537</u>	<u>0</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	55.814	8.052	
	<u>55.814</u>	<u>8.052</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	3.550.000	3.550.000	
Kostpris 31. december 2020	<u>3.550.000</u>	<u>3.550.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	2.253.089	1.034.335	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.672.240	1.218.754	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>7.925.329</u>	<u>2.253.089</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.475.329</u>	<u>5.803.089</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amsiq A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	1.004.681	-51.796
Sabra Properties ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	10.470.648	5.724.036
		<u>11.475.329</u>	<u>5.672.240</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.005.046	0
Afgang i årets løb	<u>-7.888</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>997.158</u>	<u>0</u>
Årets opskrivninger	<u>254.160</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>254.160</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.251.318</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut. Selvskyldnerkautionerne er beløbsbegrænsede til 2.003 t.kr., og mellemværende med kreditinstitutterne udgør pr. statusdagen 588 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


